

ग्रामपंचायत, नन्हे

फोन: ०२०-२४६९९१२८

२४६९९२१८

ता. हवेली, जि. पुणे - ४११ ०४१

www.narhegram.com • E-mail : narhegp@gmail.com

श्री. विट्ठल दे. साकोरे ग्रामविकास अधिकारी श्री. राजाभाऊ बबनराव वाडेकर

श्री. भुषण रोहिदास रानवडे

उपसरपंच

सरपंच

जावक क्र.:

दिनांक :10/01/2013

सुरक्षित पिण्याचे पाणी आणि स्वच्छताविषयक रिथती प्रमाणपत्र

सरपंच / ग्रामसेवक ग्रामपंचायत नन्हे, ता. हवेली, जि. पुणे

असे प्रमाणित आहे की सर्व्हें नंबर ४६/२० ते ४६/२१ येथे असलेल्या कै. उध्दवराव तुळशीराम जाधवर फौंडेशन नन्हे पुणे महाराष्ट्र राज्यातील ए, बी आणि सी मध्ये ग्राऊंड ते सात मजले यांचा समावेश असुन शाळेतील विदयार्थी आणी संस्थेच्या कर्मचाऱ्यांसाठी स्वच्छ पिण्याच्या पाण्याची सोय आहे. आणि त्यामध्ये स्वच्छतविषयक स्वच्छता रिथती राखली जात आहे.

तसेच सदर परवानगी बाबत कोणत्याही प्रकारची तक्रार असल्यास परवानगी रदद केली जाईल या अटीवर परवानगी देण्यात येत आहे.

सबब मागीतले वरून दाखला दिला.

ग्रामविकास अधिकारी ग्रामपंचायत नन्हे

उपसरपंच ग्रामपंचायत नन्हे ता. हवेली, जि. पुणे.

GRAM PANCHAYAT, NARHE

Phone: - 020-24699128

24699218

Tehsil Haveli, District Pune – 411 041 www.nargegram.com E-mail:- narhegp@gmail.com

Shri Vitthal D Sakore Village Development Officer Shri Rajabhau Babanrao Wadekar Deputy Sarpanch Shri Bhushan Rohidas Ranawade Sarpanch

Outward No:-

Date:- 10/01/2013

CERTIFICATE ABOUT CONDITION OF SAFE DRINKING WATER AND HYGENE

Sarpanch/ Gram Sevak, Gram Panchayat Narhe, Tehsil Haveli, District Pune

Certified that Buildings A and B of Late Uddhavrao Tulshiram Jadhavar Foundation, Narhe, Pune situated at Survey Nos 46/20 to 46/21 consist of Ground to 7th Floor and clean drinking water is provided for the school students and society employees there, and hygienic conditions are maintained there.

This permission is subject to condition that in case of anyone having any complaint against the said permission, it shall be revoked.

Certificate issued on demand.

Illegible Signature Village Development Officer Gram Panchayat Narhe Illegible Signature Deputy Sarpanch Gram Panchayat, Narhe Tehsil Haveli, District Pune